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様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

弥 吉 治 一 郎

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 38,403 

資 料 購 入 費 110,834 

広 報 費 72,740 

合 計 221,977 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

138,023 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 弥 吉 治 一 郎

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

書籍「本質をつかむ聞く力」 858 359,142 

コピー用紙 582 358,560 

書籍「「自由」の危機」 1,166 357,394 

書籍「池上彰の講義の時間高校生からわかる
「資本論」」「そうだったのか！朝鮮半島」 1,694 355,700 

書籍「権力は腐敗する」「この国の
形を見つめ直す」 3,520 352,180 

インクカートリッジ 13,500 338,680 

黄櫨の会　購読料 5,000 333,680 

書籍「破戒のススメ」 1,430 332,250 

郵送料（73円×680通） 49,640 282,610 

長3クラフト封筒 23,100 259,510 

広範な国民連合「日本の進路」月
刊誌と地方議員版年間購読料 7,152 252,358 

読売新聞購読料(Ｒ3.4～R4.2月
分） 40,700 211,658 

「議会と自治体」購読料(Ｒ3.4～
R4.3月分） 9,714 201,944 

ちくぎん地域経済研究所会費（機
関紙購読料） 39,600 162,344 

プリンターインク 13,650 148,694 

ＵＳＢメモリ 10,671 138,023 

0 0 0 38,403 110,834 72,740 

支出合計 221,977 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 138,023 


